
INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU 

Konkurs na stanowisko: adiunkt  

w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: Katedra Badania Różnorodności Biologicznej, 

Dydaktyki i Bioedukacji UŁ 

Data ogłoszenia: 27.11.2023 r. 

Termin składania ofert: 28.12.2023 r.  

Termin rozstrzygnięcia: 03.01.2024 r. 

Liczba zgłoszeń: 2 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na ww. stanowisko konkurs 

wygrała: dr Amelia Chyb. 

Uzasadnienie sformułowane przez Komisję Konkursową 

Komisja Konkursowa po ocenie aplikacji stwierdziła, że dr Amelia Chyb posiada znaczący, 

biorąc pod uwagę wczesny etap kariery akademickiej (stopień doktora uzyskany 12.2023), 

dorobek naukowy z dziedziny ekologii molekularnej, ekologii behawioralnej, genetyki 

populacyjnej, immunologii i ornitologii. Dorobek ten udokumentowany jest siedmioma 

pracami oryginalnymi opublikowanymi w czasopismach z listy JCR o łącznej liczbie 860 

punktów MEiN (wszystkie publikacje 100 pkt). Kandydatka posiada również doświadczenie w 

prowadzeniu zajęć dydaktycznych z zakresu ekologii i genetyki, a także wykazała dobrą 

znajomość zaawansowanych narzędzi statystycznych i bioinformatycznych oraz 

podstawowych technik laboratoryjnych. W końcu, Kandydatka wykazała doświadczenie i 

umiejętność pracy terenowej z dzikimi zwierzętami, a także biegłą znajomość języka polskiego 

i angielskiego w mowie i piśmie. Podsumowując, w ocenie Komisji dr Amelia Chyb spełnia 

wszystkie warunki konkursu i jest odpowiednią Kandydatką do objęcia stanowiska adiunkta 

na etacie badawczo-dydaktycznym w Katedrze Badania Różnorodności Biologicznej, Dydaktyki 

i Bioedukacji UŁ. 

W ocenie Komisji, drugi z kandydatów (prof. dr Abhishek N. Singh) nie spełnił wymogów 

konkursu. Profil naukowy Kandydata (nauki biomedyczne i biostatyczne) różnił się znacząco 

od profilu wyszczególnionego w konkursie i nie był poparty publikacjami ze wskazanych w 

ogłoszeniu dziedzin naukowych. Kandydat nie spełnił również wymogu biegłej znajomości 

języka polskiego w mowie i piśmie, co ze względu na konieczność prowadzenia zajęć 



dydaktycznych było jednym z podstawowych kryteriów zatrudnienia na etacie badawczo-

dydaktycznym w Katedrze Badania Różnorodności Biologicznej, Dydaktyki i Bioedukacji UŁ. 

 

(Przewodniczący Komisji Konkursowej) 


